

DIGIT ENTERPRISE PLUS CYBER INSURANCE POLICY**POLICY SCHEDULE****UIN: IRDAN158CPLB0002V01202425**

Corporate office: Atlantis, 95, 4th B Cross Road, Koramangala Industrial Layout, 5th Block, Bengaluru, Karnataka 560095

Insured Details		Policy Details		
Policyholder Name / Insured/Named Insured		Policy Number		
Address		Policy Invoice Number		
		Policy Issue Date	DD-MM-YYYY	
		Receipt Number & Date	DD-MM-YYYY	
		Policy Period	From	DD-MM-YYYY
GST State Code		To	DD-MM-YYYY	Time: 23:59:59
City / Location		Retroactive Date	DD-MM-YYYY	
Contact No		Partner Code and Name		
Email ID		Partner Contact and Email ID		
GSTIN/UIN Number		Policy Aggregate Limit of Liability (INR)		
Nature of Business / Occupation/ Activity		Coverage Territory		
		Coverage Jurisdiction		

COVERAGE DETAILS:

Section No.	Section Name	Limit of Liability Each Occurrence (INR)	Limit of Liability in Aggregate (INR)	Retention (INR)	Other coverages/ Policy details
1	Incident response				
2	Restoration				
3	Extortion				
4	Business interruption				<waiting Period>
5	Liability				
6	Regulatory				
7	Media				
8	PCI				
9	Loss of funds				

Endorsements

1. XXXXXXXXXXXX
2. XXXXXXXXXXXX
3. XXXXXXXXXXXX

Underwriting Warranties:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Special Terms and Conditions

Notice of claim or loss event

Incident Response

Special Conditions	
Warranties	
Any other remarks	

Premium and Payment Details:

Total Net Premium (INR)		
CGST rate and amount (INR)		
SGST/UTGST rate and Amount (INR)		
IGST rate and Amount (INR)		
Final Premium (INR)		

Important Notice

- *Cheque dishonor / Non-receipt of payment:** If premium paid through Cheque, the policy is void ab-initio in case of dishonor of Cheque or non-receipt of payment.
- This policy is subject to the standard policy wordings, warranties, exclusions and conditions as per Digit Enterprise Plus Cyber Insurance Policy.
- The Coverage has been provided basis information provided by you/proposer to us and the policy is not valid, if any of the information provided is incorrect.
- The Policy Wording attached herewith includes all the Standard Coverage offered by Go Digit General Insurance Ltd. to its Customers. For any clarification please call our Call Center Number 1800 258 5956.

For & On Behalf of Go Digit General Insurance Ltd.

Consolidated stamp Duty paid

Authorized Signatory

Printed, Signed and Executed at Bangalore

vide Receipt No: XX dated DDMMYYY

GST Reg. No.: XXXXX

SAC Code

In case of any claim, please contact our 24-Hour Call Centre at 1800 258 5956 or email us at 'hello@godigit.com'.

Go Digit General Insurance Ltd, Address Atlantis, 95, 4th B Cross Road, Koramangala Industrial Layout, 5th Block, Bengaluru, Karnataka 560095, IRDAI Reg No. 158, CIN U66010PN2016PLC167410, GST Reg. No: XXXXXXXX, GSTIN Address: Go Digit General Insurance Ltd, XXXXXXXXXX. Website: www.godigit.com